

1990-1991 K rfez Savaşı'nda kaybolanlara ait yeni insan kalıntıları bulundu

Ortak  cl  Komisyon aıklaması



Bağdat: Bir aile hatırası; Irak-Kuveyt savaşından bu yana akrabalarından biri kayıp. CC: Alhamza Mohammad JAWAD / ICRC

Irak'ın g neyindeki Al-Muthanna İli sınırları iindeki Samava ilesinde , Irak-Kuveyt savaşı sırasında kaybolduėu d ş n len kişilere ait yeni kalıntıların bulunması, sevdiklerinin akıbetiyle ilgili haber almayı hala bekleyen akrabalarına umut kaynaėı oldu.

Bulunan kalıntıların, siviller ve savaş esirlerinin de aralarında bulunduğu Kuveyt vatandaşları olduğu iddia ediliyor. Adli DNA analizi, kalıntılara ulaşılan kişilerin sayısını ortaya çıkaracak ve kimlikleri hakkında bilgi verecek.

2019'un başlarında iki ayrı yerden çıkarılan insan kalıntıları, bir yıldan kısa bir sürede yapılan ikinci keşif. Bu ilave mezar alanının keşfi, Üçlü Komisyon çerçevesinde yürütülen, Irak ve Kuveyt yetkilileri ile Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC) uzmanları arasındaki ortak çabaların bir sonucu.

Komisyon, bulunan insan kalıntılarının kimliklerinin tespit edilmesiyle, savaş sırasında kaybolanların aile ve akrabalarının sevdiklerine ne olduğu hakkındaki sorularının cevaplamasını ve akıbetleriyle ilgili belirsizliğin sona ermesini umuyor. Bulgular ayrıca, kayıp kişiler hakkında daha fazla bilgi elde etmek için bir umut ışığı varken cevap arayışının devam etmesi gerektiğini gösteriyor.

Üçlü Komisyon ve Teknik Alt Komitesi, 1990-1991 Körfez Savaşı ile bağlantılı olarak kayıp kişilerin akıbetini tespit etmek amacıyla sırasıyla 1991 ve 1994 yıllarında kuruldu. ICRC başkanlığındaki komisyon ve alt komite, Irak Cumhuriyeti, Kuveyt Devleti, Suudi Arabistan Krallığı, Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Krallık ve Fransa Cumhuriyeti temsilcilerinden oluşuyor. Bu yapıya daha sonra 2013'te, Birleşmiş Milletler Irak Yardım Misyonu (UNAMI) gözlemci olarak katıldı.

Bu mekanizma çerçevesinde, Kuveyt vatandaşlarına ait kalıntılara en son Mart 2019'da ulaşılrken, Irak vatandaşlarına ait kalıntılar da son olarak 2011 yılında bulunmuştu.

Üçlü Komisyon üyeleri 1990-1991 Körfez Savaşı'ndan bu yana her iki ülkede hala kayıp durumda olanların akıbet ve yerlerinin tespiti için durmaksızın çalışmaya devam etmektedir.